

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kjøbenhavn Invest ApS

Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 98 93 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjøbenhavn Invest ApS Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 98 93 66
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Søren Henriksen, Direktør Jacob Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.732 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har solgt sine ejerandele i kapitalinteresser til en værdi af 9,2 mio. kr., svarende til den bogførte værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-147.149	-11.250
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.941.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.882.598	0
Andre finansielle indtægter	36.381	285.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.662	-53.013
Resultat før skat	2.741.168	2.162.595
Skat af årets resultat	-8.704	-48.598
Årets resultat	2.732.464	2.113.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.732.464	2.113.997
Disponeret i alt	2.732.464	2.113.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	9.200.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.354.820	3.494.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.354.820</u>	<u>12.694.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.354.820</u>	<u>12.694.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>91.915</u>	<u>426.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.915</u>	<u>7.426.078</u>
Aktiver i alt	<u>7.446.735</u>	<u>20.120.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	4.691.945	1.959.481
Egenkapital i alt	4.736.945	2.004.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	2.606.758	2.029.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.758	2.029.065
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.994.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.000
Selskabsskat	91.072	82.368
Anden gæld	1.335	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.032	16.086.976
Gældsforpligtelser i alt	2.709.790	18.116.041
Passiver i alt	7.446.735	20.120.522

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	1.959.481	2.004.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.732.464	2.732.464
	45.000	4.691.945	4.736.945

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.662	53.013
	30.662	53.013
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	7.258.334	7.258.334
Afgang i årets løb	-7.258.334	0
Kostpris 31. december 2023	0	7.258.334
Opskrivninger 1. januar 2023	1.941.666	0
Årets tilbageførsler på afgang	-1.941.666	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.941.666
Nedskrivninger 31. december 2023	0	1.941.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	9.200.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.494.444	1.461.111
Tilgang i årets løb	977.778	2.033.333
Kostpris 31. december 2023	4.472.222	3.494.444
Årets opskrivninger	2.882.598	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.882.598	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.354.820	3.494.444

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>7.354.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.882.598</u>

Ved opgørelse af dagsværdien for de enkelte kapitalandele er der taget udgangspunkt i EBIDTA x multipel. Nettogæld, herunder akkvisitionsгæld fratrækkes. Ved fastsættelsen af dagsværdien (Bogført værdi) er der i beregningen anvendt multipel på 6.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Han Kjøbenhavn ApS udgørende i alt 235.000
